DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOR CRÔNICA: PREJUÍZOS EM
IDOSOS de autoria de WELLINGTON LUIZ DE LIMA, MARINA MORATO STIVAL,
ISABELLA CRISTINA SEVERINA, MANI INDIANA FUNEZ, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11926

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11926